ANNO
1128.

Altare de Strombeke, & decem & octo mansos terra. E quibus prædictus Gualterus sex dedit, Gerardus filius suus unum, Aluericus tertium filius suus. Reinerus duos, & quod superest, antiquitus possidet Ecclesia. Quacunque præterea iuste adipisci poterit, firma & illibata illi conferuentur. Ad arcendas igitur quorumlibet importunitates, data conseruatoribus pace in præuaricatores, quo ad respuerint excommunicationis sententiam proferimus, atque Canonica subsignatione, nostraque subimaginatione, huius nostri decreti paginam confirmamus. S. meipsum Liethardi Episcopi, S. Ioannis, Theoderici, Alardi, Theoderici, Gerardi Archidiaconorum, S. Elebaldi Prepositi, Gilardi Decani, Rothberti Cantoris, Guidonis, Hugonis, VVerimbaldi Lantberti, Adam, Bartholomæi Canonorum. Actum est hoc Cameraci, Anno incarnationis Domini 1132. Indictione 10.

Ego VVerimbaldus, Cellarius scripti & recognoui.

Monasteriū
S Nicolai
ad muros
opidi Furnensis.

Circa hunc annum, aut potius sequenti, conditum est S. Nicolai Monasterium ad muros Furnensis in Flandria opidi: nam falsò ad annum 1119. eius fundationem referunt Meyerus & Marchantius:

cum

cùm sit filia, vt loquuntur, Abbatia, ANNO
Grimberganæ. Est hodie cœnobium hoc 1128.
ob belli furorem ac tumultum intra mœ-
nia Furnensia translatum.

Cella Dei superior (ad alterius inferioris discrimen sic dicta, de qua infra anno 1130. agemus) quæ præclara hodieque florens est Abbatia apud Herbipolim in Francia Orientali, ad Mænum fluuium, fundatur anno 1128. Maij 14. ab ipso Norberto. Is namque iam Archiepiscopus creatus, & Lotharium Imp. Herbipolim secutus, vt ad schisma inter Innocentium II. & Petrum Leonis tollendum ibidem cum aliis adlaboraret, cùm in festo Paschæ coram Cæsare, aliisque Imperii Proceribus atque Ordinibus S. S. Missæ officium celebrasset, & concionem de rebus sacris ad eosdem habuisset, ita in sui admirationem & amorem omnium animos attraxit, vt concione peracta certatim populus munera ipsi amplissima offerret. Quibus cùm ille haudquaquam studeret, neque tamen prorsus abiicienda putaret, tribus Religiosis Viris, germanis fratribus, in S. Kiliani ædesacra Deo seruientibus, & Præmonstratensis instituti desiderio flagrantibus, Ioanni videlicet sacerdoti Henrico & Ludolpho, Laicis, omne illud

*Cella Dei
superior. a
pud Herbi
polim.*

ANNO
1128.

*Middelbur-
gensis Ab-
batia in Ze-
landia.*

sibi oblatum aurum argentumque tradi-
dit cenobii sui instituti apud Herbipo-
lim exædificando. Consensit mox Em-
brico eius vrbs Episcopus, locumque mo-
nasterio exstruendo donauit. Quo ordi-
nato, primus eius loci Præpositus à *Nor-
berto* constitutus est *Ioannes*, è tribus di-
ctis fratribus natu grandior. *Bruschius li-
bro citato*, vbi & loci huius Abbatum se-
riem contexit, & *Annales Franconici*.